
          Urząd Gminy Suchy Las 

 

 

 
Godziny urzędowania: 
pn. 10.00 – 17.00, wt. – pt. 8.00 – 15.00 
Biuro Obsługi Interesanta: 
pn. 8.00 – 17.00, wt. – pt. 7.00 – 15.00 

 

 

Urząd Gminy Suchy Las 
adres: ul. Szkolna 13, 62-002 Suchy Las 
tel.: +48 61-8926-250, fax: +48 61-8125-212 
e-mail: ug@suchylas.pl, www.suchylas.pl 
www.facebook.com/GminaSuchyLas 

TABLICA OGŁOSZEŃ 
INFORMACJA o wyborze oferty najkorzystniejszej w postępowaniu prowadzonym w trybie 

podstawowym pn.: 
„MODERNIZACJA I ROZBUDOWA MONITORINGU WIZYJNEGO NA TERENIE GMINY SUCHY LAS ORAZ 

PEŁNA OBSŁUGA W ZAKRESIE ADMINISTROWANIA ORAZ SERWISOWANIA I KONSERWACJI 
SYSTEMU” ZP.271.11.2021. 

 

   Gmina Suchy Las na podstawie art. 253 ust. 1 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo 
zamówień publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2021 r. poz. 1129 ze zm., dalej PZP)  informuje 
że jako ofertę najkorzystniejszą na podstawie art. 239 ust.1 PZP wybrano ofertę nr 1, złożoną 
przez  firmę:  
01 Partner Sp. z o.o., ul. Dąbrowskiego 219/223, 93-231 Łódź 
z ceną 1 449 659,41 zł (kwota brutto) oraz  
okresem GWARANCJI JAKOŚCI NA WYKONANE INSTALACJE  
oraz  
GWARANCJĄ JAKOŚCI NA DOSTARCZONE I URUCHOMIONE URZĄDZENIA: 48 miesięcy 
oraz  
posiadaniem FUNKCJONALNOŚCI MACIERZY DYSKOWEJ i FUNKCJONALNOŚCI SERWERÓW.  
 
UZASADNIENIE: Wskazany Wykonawca nie podlega wykluczeniu, spełnia warunki udziału w 
postępowaniu, a jego oferta jest zgodna ze Specyfikacją Warunków Zamówienia (dalej SWZ) 
oraz została uznana za najkorzystniejszą na podstawie przyjętych w SWZ kryteriach oceny 
ofert. Jednocześnie informujemy, że zwiększono kwotę, jaką Zamawiający zamierza 
przeznaczyć na realizację zamówienia do ceny oferty najkorzystniejszej. 
 

DANE ZŁOŻONYCH OFERT, STRESZCZENIE OCENY OFERT I PORÓWNANIE ZŁOŻONYCH OFERT: 
(załącznik do informacji o wyborze oferty najkorzystniejszej) 

Nr 
oferty 

Firma (nazwa) lub 
nazwisko oraz 

siedziba / adres / miejsce 
prowadzonej działalności 

Wykonawcy 

- Cena w zł 
brutto 

KRYTERIUM: 
GWARANCJA 
JAKOŚCI NA 
WYKONANE 
INSTALACJE 

KRYTERIUM: 
GWARANCJA 
JAKOŚCI NA 

DOSTARCZONE 
I 

URUCHOMION
E URZĄDZENIA 

KRYTERIUM: 
FUNKCJONALNO

ŚĆ MACIERZY 
DYSKOWEJ 

KRYTERIUM: 
FUNKCJONALNO
ŚĆ SERWERÓW 

1 

01 Partner Sp. z o.o. 
ul. Dąbrowskiego 219/223 
93-231 Łódź 
 

1 449 659,41  

 
48 miesięcy  

(4 lata) 

 
48 miesięcy  

(4 lata) 

 
POSIADA 

 
POSIADA 

2 
IBT Grupa Sp. z o.o. 
ul. Marcelińska 92 
60-324 Poznań 

1 131 600,00  
 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

Oferta 
odrzucona 

 
 

 
                                                                                                                                        Rafał Urbaniak 
                                                                                                                          z up. Wójta Gminy Suchy Las 

           Suchy Las, 17.03.2022 r.  

 

http://www.suchylas.pl/

		2022-03-17T13:41:03+0100




